
 

ВІДДІЛ ОСВІТИ НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ  

ЛЕЛЮХІВСЬКА ГІМНАЗІЯ  

НОВОСАНЖАРСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

 

 

НАКАЗ 

21 березня 2025 року                    с. Лелюхівка                                           № 21-о 
 
 

Про порядок зарахування учнів                                                                            

до 1 класу в 2025-2026 н.р. 

 

        На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про захист персональних даних», постанови Кабінету 

Міністрів України від 13.09.2017 № 684 «Про затвердження Порядку ведення 

обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів», Порядку зарахування, 

відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого 

наказом МОН України від 16.04.2018 року № 367, зареєстрованого у 

Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року, наказу Міністерства 

освіти і науки України від 28 березня 2022   № 274 «Про деякі питання 

організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в 

умовах воєнного стану в Україні», наказу відділу освіти Новосанжарської 

селищної ради від 21.03.2025 року № 44 «Про прийом до перших класів 

закладів загальної середньої освіти Новосанжарської селищної ради у 2025 

році», з метою забезпечення доступності здобуття загальної середньої освіти, 

організованого прийому дітей до першого класу та формування мережі класів 

на 2025-2026 навчальний рік 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Розпочати приймання заяв на зарахування учнів, які проживають на 

території обслуговування закладу освіти, до 1-го класу, і навчатимуться за 

Типовою освітньою програмою початкової школи на 2025-2026 н.р. з 15 

квітня  до 31 травня 2025 року. 

2. Згідно з поданих заяв сформувати 1-ий клас. 

3. Зарахування учня до закладу здійснювати на підставі таких документів: 

- заява одного з батьків дитини або особи, що їх замінює; 

-   копія свідоцтва про народження дитини; 

- оригінал або копія медичної довідки за формою первинної облікової 

документації № 086/о; 

-  документ, що підтверджує місце проживання дитини чи одного з її батьків 

на території обслуговування закладу освіти. 

https://osvita.ua/legislation/Ser_osv/86134/


4. До 01 червня 2025 року видати наказ про зарахування учнів, які 

проживають на території обслуговування закладу освіти, до 1 класу 

(відповідно до абзацу 3 р.2.1 п.3. Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти). 

5. З 01 по 15 червня 2025 року заяви про зарахування не приймаються, що не 

виключає права батьків подавати їх після 15 червня на вільні місця. 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор                                                                       Володимир ЖИЛЬЧЕНКО 

 

 

 

З наказом ознайомлені:    

       

___________ Любов СІЧКАР                      ___ ___________________ 

___________ Тетяна ТЕЛИЧКО                  ___ ___________________ 


	НАКАЗ

